
.

KENYATAAN TAWARAN
Tender adalah dipelawa kepada kontraktor/pembekal yang masih berdaftar dengan KEMENTERIAN
KEWANGAN dan dalam jenis pendaftaran yang berkaitan serta masih dibenarkan membuat tawaran
buat masa ini bagi kerja-kerja berikut:-

BUTIR-BUTIR TAWARAN HARGA
DOKUMEN
TAWARAN
&
BAYARAN
ATAS
NAMA

TARIKH
DOKUMEN

MULA/TAMAT
DIEDAR ATAS

TALIAN

SYARAT
PENDAFTARAN

TARIKH
DAN

TEMPAT
TAKLIMAT

DAN
LAWATAN

TAPAK

TARIKH
TENDER
DITUTUP

MEMBEKAL DAN
MENGHANTAR BAHAN
UJI (REAGENT) BAGI
PERALATAN HACH
KEPADA SYARIKAT AIR
DARUL AMAN SDN. BHD.
(SADA) UNTUK TEMPOH
DUA (2) TAHUN SERTA
KERJA-KERJA
BERKAITAN
DENGANNYA.

SADA/TEN/PGLN/03/2021

RM 100.00

SYARIKAT
AIR
DARUL
AMAN
SDN. BHD.

Dokumen
Tender akan
dijual secara
atas talian
selepas slip
bayaran
diterima
SAHAJA

07 September
2021 (Selasa)

sehingga

20 September
2021 (Isnin)

Sijil Kementerian
Kewangan -

100101
(Semua
Peralatan
Sukatan /
Ukuran)

(Tiada
Taklimat dan
Lawatan
Tapak)

Isnin,
27 September
2021 pada jam
12.00
tengahari

Tempat, Tarikh & Waktu Tender Tutup
Aras Bawah (Bersebelahan Kaunter Bayaran),
Syarikat Air Darul Aman Sdn. Bhd. (SADA),
Jalan Sultan Badlishah,
05582 Alor Setar,
Kedah Darul Aman

27 September 2021 (Isnin)
12.00 Tengahari

Maklumat Akaun Syarikat
BANK ISLAM
0201-1010105681
SYARIKAT AIR DARUL AMAN SDN. BHD.

Alamat e-mail Perolehan
eperolehan@sada.com.my



NOTA:-

1. Petender yang layak mengikut syarat pendaftaran dan berminat untuk membeli tender perlu
membuat pembayaran secara atas talian berdasarkan maklumat akaun syarikat yang tertera. Petender
hendaklah membuat pembayaran secara transaksi segera (Instant Transfer).

2. Petender mestilah perlu mengemukakan slip bayaran / bukti transaksi dan sijil pendaftaran yang
berkaitan melalui e-mel eperolehan@sada.com.my.

2. Hanya petender yang telah mengemukakan slip bayaran akan menerima emel untuk memuat turun
Dokumen Tender.

3. Dokumen Tender boleh dikemukakan secara serahan tangan/kurier dengan mematuhi Prosedur
Operasi Piawai (SOP) terkini sepertimana arahan KKM dan MKN sebelum atau pada 12.00 tengahari
Tarikh Tutup Tender.

Sebarang kesilapan petender dalam membuat bayaran akan mengakibatkan petender tidak menerima
e-mel yang mengandungi pautan muat turun dokumen dan bayaran akan dikembalikan.

Sebarang pertanyaan mengenai perolehan boleh berhubung terus ke Jabatan Ukur Bahan, Syarikat Air
Darul Aman Sdn. Bhd.


